

**Jak nazwać harmonię
pomiędzy wewnętrznym pięknem
a inspirującą formą?**



Naturalne piękno.

Chiara.



Twój styl jest wyjątkowy. Dlaczego więc nie przedstawić go równie wyjątkowo? Każdy z nas wyraża swą osobowość w indywidualny sposób, ale oprócz słów i gestów bardzo duże znaczenie mają też przedmioty, którymi się otaczamy. Przez nie wyrażamy swój indywidualny gust. Przejawia się to także w sposobie wyposażania łazienek.

Ten, kto jest szczególnie wymagający, decyduje się w tym przypadku na **ARTICULATION®** – unikalną linię ekskluzywnych produktów firmy GROHE. Niepowtarzalne wzornictwo daje nieograniczone możliwości wyrażania indywidualnego poczucia stylu i sposobu życia. Wybierając tę serię baterii, akcesoriów i systemów prysznicowych, która odzwierciedla Twoją indywidualną osobowość, możesz zmienić swoją łazienkę tak, że stanie się ona wzorem pod względem zarówno formy jak i stylu.

Seria **Atrio** dzięki swojemu minimalizmowi i koncentrowaniu się na rzeczach najistotniejszych, wyróżnia się dyskretną elegancją, z której emanuje przejrzystość i równowaga. Jest to wzornictwo ujęte w prostej formie o wyraźnych liniach i odpowiednio dobranych kształtach geometrycznych. Seria Atrio to „nowoczesna” klasyka, który zachowuje ponadczasowy styl niezależnie od panującej mody.

Delikatność i lekkość formy oraz awangardowa estetyka powstaje z połączenia wymogów artystycznych i nowatorskiego wzornictwa. **Ectos** jest tego wyrazem. Pełne poletu kształty zdają się składać



Ectos



Sinfonia



Tenso



Atrio



Sentosa



Taron

z samej tylko lekkości, którą możesz odnaleźć we wszystkich akcesoriach tej serii.

Piękno to poczucie harmonii. **Chiara** to symbol stylu klasycznego, który łączy w sobie tradycję z nowoczesnością. Miękkie, gładkie linie i szlachetne materiały stanowią zwieńczenie podkreślające jej naturalne piękno.

Taron to odważne połączenie szkła i metalu, będące odzwierciedleniem nowej dynamiki modernizmu. Elipsa – główny element stylistyczny serii – podkreśla jej ekstrawagancję i nowoczesność.

Odwieczne piękno i ponadczasowość. Seria **Sentosa** zapewnia atmosferę harmonijnej równowagi, w której odnajdujemy nasz wewnętrzny spokój. To poczucie bezpieczeństwa, które codziennie dodaje nam nowych sił. Sentosa – ponadczasowe piękno formy.

Kreatywność jest podstawą indywidualności. Wyposażając łazienkę w serię **Tenso** wyrażasz siebie i swój własny styl. Dzięki cylindrycznym formom armatury Tenso w łazience otwiera się przestrzeń dla kreatywnej wyobraźni. Tenso to siła wyrazu i czysta witalność.

Sinfonia to uosobienie perfekcji. Jej nostalgiczny charakter przemienia piękno w zmysłowość. Nowoczesna technologia skromnie pozostaje w tle, podczas gdy komfort i funkcjonalność w piękny sposób łączą elegancję baterii i akcesoriów w luksus, z jego niepowtarzalnym wdziękiem, elegancją i uczuciami, które w nas budzi.



Wzornictwo produktów firmy GROHE tworzy harmonijne połączenie, pozwalając na utrzymanie wystroju wnętrza w jednolitym stylu.

Dokonując wyboru nie musimy już zadawać sobie pytania, w jaki sposób dobrać właściwe akcesoria do wybranego stylu. Dzięki Grohe Twoja łazienka stanie się synonimem piękna i komfortu.



Grohe Polska Sp. z o.o.
ul. Migdałowa 4
02-796 Warszawa

Telefon: 0 22/645 12 55-57 Telefax: 0 22/645 12 58
e-mail: biuro@grohe.pl <http://www.grohe.pl>

GROHE